
1 

 

Zápis 

z 94. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 10. října 2018 

 

Paní starostka zahájila schůzi Rady města Blatná v 7:29 hodin. 

 

Přítomni: paní starostka, pan místostarosta, Ing. Flandera, Bc. Scheinherr, p. Srb 

 

Paní starostka navrhla ověřovatele zápisu: p. místostarosta, Ing. Flandera 

Hlasování: 3 – 2(místostarosta, Flandera) – 0.    

 

Paní starostka konstatuje, že schůze byla svolána řádně, že radní jsou usnášeníschopní a že materiály 

byly na dnešní schůzi odeslány včas. Poukazuje, že na stůl bylo dáno doplnění programu o bod č. 11 - 

Souhlas se členstvím tajemnice ve Sdružení tajemníků městských a obecních úřadů ČR, z. s. 

Uvádí, že jinak není program dnešní schůze nikterak doplňován. Dotazuje se, zdali má někdo z radních 

nějaké připomínky k programu, není tomu tak, a proto nechává hlasovat o doplněném programu 

jednání.   

Hlasování: 5 – 0 – 0.  

 

Bod č. 1 – Kontrola plnění minulých usnesení  

Pan místostarosta se dotazuje, zdali mají radní k přehledu plnění minulých usnesení nějaké dotazy či 

připomínky. Žádný radní nemá k tomuto bodu připomínky.  

 

Bod č. 3 - Souhlasné a společné prohlášení o výhradě vlastnického práva – kogenerační jednotky 

E.ON 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 315/18 

 

Bod č. 4 - Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo - „Rozšíření Mateřské školy Blatná, Vrchlického – část 

Husovy sady“ 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 316/18 

 

Bod č. 5 - Žádost o schválení zhotovitele na akci „Komunikace ul. Řečická – 1. etapa“ 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 317/18 

 

Bod č. 6 - Žádost o uzavření SOD na akci „Dodávka informativního ukazatele rychlosti“ 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 318/18 

 

Bod č. 7 - Žádost o stanovisko k povolení úpravy připojení (sjezdu), Milčice 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 319/18 

 

Bod č. 8 - Žádost o stanovisko k povolení připojení (sjezdu), ul. Topičská 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 320/18 

 

Bod č. 9 - Žádost o schválení daru pro ZŠ J. A. Komenského Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 321/18 

 

Bod č. 10 - Změny rozpisu rozpočtu 2018 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 322/18 

 



2 

 

Bod č. 11 - Souhlas se členstvím tajemnice ve Sdružení tajemníků městských a obecních úřadů 

ČR, z. s.  

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 323/18 

 

Informace: a) Stav peněžních prostředků města k 30.09.2018 

 

b) Zápis z jednání komise státní památkové péče ze dne 24.09.2018 

 

Paní starostka se dotazuje, zdali má někdo z radních nějaký dotaz či připomínku, není tomu tak. 

 

Paní starostka v 7:48 hodin ukončila schůzi Rady města Blatná.  

 

Zapsala: Gabriela Mlíčková 


